CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA/ES
GABINETE BRUNO MALIAS

AO EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE VITÓRIA VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador no uso de suas prerrogativas regimentais elencadas

nos artigos 221 e 222 ambos do Regimento Interno desta Casa requer a

Vossa Excelência que fique registrado nesta Câmara Municipal de Vitória

a presente MOÇÃO DE APLAUSOS às integrantes do grupo de dança

“Magia da Dança” composto por MIRIAN RODRIGUES TRISTÃO, ANGELA

MOSCON, WANDA MARIA MALIAS MENDES, CRESCEUNI MIRANDA

MARINHO, DIRLENE FERNANDES SILVA, ELISABETE MONTEIRO CHAVES,

ILMAR MILAGRES MACHADO, MARIA INEZ ROSSI MOSCON, REGINA

HELENA COSTA CAMPOS, VALÉRIA QUINTAS ADEODATO e VERA LUCIA

LEANDRO DE SOUZA em razão da conquista do segundo lugar nos Jogos

Estaduais da Pessoa Idosa Brasil.

A competição que acontece em Guarapari, iniciou-se no dia 28

de julho e seguiu até o dia 1° de agosto.

Desta forma, prestamos nossas homenagens através da presente

MOÇÃO DE APLAUSOS em razão da conquista do segundo lugar nos

Jogos Estaduais da Pessoa Idosa Brasil.

Vitória, 05 de Agosto de 2025.

_____________________________

Bruno Malias Mendes

Vereador – PSB

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310037003000320030003A005000

Assinado eletronicamente por Bruno Malias Mendes em 05/08/2025 17:30

Checksum: 5242F15275734DC94C6973938B670F6B68D000715F3D6DA89EE49B656587D0FE

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003000320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.